









	
	



				




		
		


	Přístupnostní navigace

		Přejít k obsahu
	Přejít k hlavnímu menu




		



	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                [image: Základní škola Měřín]
            
        

    




		

						
							


		
		
	Základní škola Měřín
Náměstí 96, 594 42 Měřín


		

		
		

    	
			
				
					 +420 566 544 169 

				

			

	
			
				
					 reditel@zsmerin.cz 

				

			




		

		
		


	
		
			
		
	


		

		
		
	[image: bakalari01]


		

							

							


		
		


		
				

							
								O škole
							
						
				

					
							
				

							
								Školní rok
							
				

					
	
				

							
								Zaměstnanci
							
				

					
	
				

							
								Školská rada
							
				

					
	
				

							
								Portál školy
							
				

					



	
				

							
								Aktuality
							
				

					
	
				

						Akce školy
						
				

					
							
				

							
								Projekty
							
				

					
	
				

							
								Soutěže
							
				

					



	
				

							
								Pro rodiče a žáky
							
						
				

					
							
				

							
								Školní parlament
							
				

					
	
				

							
								Knihovna
							
				

					
	
				

							
								Pro budoucí žáky ZŠ
							
				

					
	
				

							
								Pro žáky 9. ročníku
							
				

					
	
				

							
								Kroužky
							
				

					



	
				

							
								Kontakty
							
				

					




		

							

						

					

					


					

				

			

		
	



						



			
				
					
						
							
								


		
		

	
		
			
				
					
							
									
												Třídy
												
									

										
												
									
												Třída 1.A
									

										
	
									
												Třída 1.B
									

										
	
									
												Třída 2.A
									

										
	
									
												Třída 2.B
									

										
	
									
												Třída 3.A
									

										
	
									
												Třída 3.B
									

										
	
									
												Třída 4.A
									

										
	
									
												Třída 4.B
									

										
	
									
												Třída 5.A
									

										
	
									
												Třída 5.B
									

										
	
									
												Třída 6.A
									

										
	
									
												Třída 6.B
									

										
	
									
												Třída 7.A
									

										
	
									
												Třída 7.B
									

										
	
									
												Třída 8.A
									

										
	
									
												Třída 8.B
									

										
	
									
												Třída 9.A
									

										
	
									
												Třída 9.B
									

										



	
									
												Školní družina
												
									

										
												
									
												Akce ŠD
									

										
	
									
												Dokumenty ŠD
									

										



	
									
												Školní jídelna
												
									

										
												
									
												Jídelníček
									

										
	
									
												Dokumenty ŠJ
									

										



	
									
												Dokumenty
									

										
	
									
												Fotogalerie
									

										


					
				

			

		

	




		

		
		
	  Schránka důvěry    


		

								
							

							

								




		
		

    	
            
                zsmerin.cz
            
            









		
			
					404 - Stránka nenalezena

			

		





	

Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě

	



	




								
							
						
					

				


		
		


	
		
			

                    
                            
                                Odběr novinek

                            

                            
                                Buďte informováni o tom, co se ve škole děje

                            

                    


				
					
						
							
								Zadejte Váš e-mail
								
							

							
								

							

							
								
										
										Souhlas se zpracováním osobních údajů
								

							

							
								
									
										
											Odeslat
												
													
														
													
												
										
									
								
							

						

					



				

			

		

	




		
			



	
		
			
				
					


		
		

    
        
            
                [image: Základní škola Měřín]
            
        

    




		

					

					


		
		
	Základní škola Měřín
Náměstí 96, 594 42 Měřín


		

					

					

	© 2024 Copyright Základní škola Měřín


	
		
			
				Vytvořil xart.cz
			
			
				
					
				
			
		
	

					

				

			

		

	


	
		
			
			

			
				

				

				
					
						
							
						
						
							
						
						Menu
					
				

			

		

	














		
		

    
        
            
            
            
        
    




    
        
            Vyhledávání
            
        

        
            
            
            
        
        
            
            
            
        
		
		

    





		









		

	